
                                    
                    
                

                    
                    
                

    

        
                            
                    

        
            
    
    
                    0
            



        


                    
                
            
        

        
            
        


        
    	
                
                    
                        
                    
                    STROJE
                
                	
                            
                                
                                3D tiskárny a příslušenství
                            
                        
	
                            
                                
                                CNC obráběcí výukové stroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Dřevoobráběcí stroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Kovoobráběcí stroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Tvářecí stroje
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    NÁŘADÍ
                
                	
                            
                                
                                Akumulátorové nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Elektrické nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Elektroinstalace a instalace rozvodných skříní
                            
                        
	
                            
                                
                                Hydraulické nářadí a technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Instalatérské nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Měřící technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Modelářské nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Pneumatické nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Ruční nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Upínací nářadí
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    NÁSTROJE
                
                	
                            
                                
                                Brusné a leštící nástroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Diamantové nástroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Frézovací nástroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje na otvory
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje na sekání a bourání
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje pro dělení materiálů
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje pro míchání materiálů
                            
                        
	
                            
                                
                                Nástroje pro zakružování a stříhání
                            
                        
	
                            
                                
                                Obráběcí nože
                            
                        
	
                            
                                
                                Výměnné břitové destičky
                            
                        
	
                            
                                
                                Závitovací nástroje
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                
                	
                            
                                
                                Chladící kapaliny
                            
                        
	
                            
                                
                                Ostatní příslušenství
                            
                        
	
                            
                                
                                Podstavce a stojany
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k bruskám na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k bruskám na kov
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k frézkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k hoblovkám (frézkám na dřevo)
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k kotoučovým pilám na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k nůžkám na plech
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k ohýbačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k olepovacím strojům
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k pásovým pilám na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k pásovým pilám na kov
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k signovačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k soustruhům na dřevo
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k soustruhům na kov
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k vrtačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k zahradnímu nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství k zakružovačkám
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství kompresorů a pneu. nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství pro odsávače a vysavače
                            
                        
	
                            
                                
                                Spony, sponky, hřebíky, vruty
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
                
                	
                            
                                
                                Čisticí přístroje
                            
                        
	
                            
                                
                                Dílenské skříně
                            
                        
	
                            
                                
                                Dílenské stoly, ponky
                            
                        
	
                            
                                
                                Dílenské vozíky
                            
                        
	
                            
                                
                                Domácnost, kutilství a jiné
                            
                        
	
                            
                                
                                Ekologické mycí stoly
                            
                        
	
                            
                                
                                Generátory a automatika
                            
                        
	
                            
                                
                                Háčky, magnety a pod.
                            
                        
	
                            
                                
                                Manipulační technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Motorová zahradní technika a nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Nádoby, misky a trychtýře
                            
                        
	
                            
                                
                                Ochranné pomůcky
                            
                        
	
                            
                                
                                Odsávací zařízení a ventilátory
                            
                        
	
                            
                                
                                Olejový servis - oleje, maziva, ochrana povrchů
                            
                        
	
                            
                                
                                Průmyslová chemie
                            
                        
	
                            
                                
                                Průmyslové vysavače
                            
                        
	
                            
                                
                                Průmyslové značení
                            
                        
	
                            
                                
                                Řezačky na dlažbu, obklady
                            
                        
	
                            
                                
                                Servis pneumatik
                            
                        
	
                            
                                
                                Spotřební materiál
                            
                        
	
                            
                                
                                Svařovací a pájecí technika
                            
                        
	
                            
                                
                                Technologické hadice
                            
                        
	
                            
                                
                                Tmelicí pistole
                            
                        
	
                            
                                
                                Úložné systémy na nářadí
                            
                        
	
                            
                                
                                Visací a cylindrické zámky
                            
                        
	
                            
                                
                                Žebříky a lehátka
                            
                        


            
	
                
                    
                        
                    
                    DLE OBORU
                
                	
                            
                                
                                Nářadí pro jízdní kola a elektrokola
                            
                        
	
                            
                                
                                Nářadí pro montáž fotovoltaiky a solárních panelů
                            
                        
	
                            
                                
                                Nářadí pro výměnu oleje
                            
                        
	
                            
                                
                                Nejiskřící nářadí do výbušného prostředí
                            
                        
	
                            
                                
                                Ochrana při práci
                            
                        
	
                            
                                
                                Ostatní
                            
                        
	
                            
                                
                                Příslušenství pro automobily
                            
                        
	
                            
                                
                                Speciální nářadí – motocykly
                            
                        
	
                            
                                
                                Speciální nářadí – osobní automobily
                            
                        
	
                            
                                
                                Speciální nářadí – užitková a nákladní auta
                            
                        
	
                            
                                
                                Svítilny a světla do výbušného prostředí
                            
                        
	
                            
                                
                                Tipy na dárky
                            
                        
	
                            
                                
                                Udržování forem a nástrojů
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení a nástroje pro zlatníky a hodináře
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení elektrikáře (VDE)
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení palcové (imperiální)
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení pro modeláře s kovem
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení pro modeláře se dřevem
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení pro tesaře
                            
                        
	
                            
                                
                                Vybavení zámečníka
                            
                        


            
	
            
                
                    
                
                VÝROBCI
            
            	
                        
                            Bernardo
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Pferd
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Wera
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            GEDORE
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Milwaukee
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            KNIPEX
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            Chicago Pneumatic
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            BESSEY
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            BGS Technic
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            FORMAT
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            WIHA
                                                            
                                                    
                    
	
                        
                            JOKARI
                                                            
                                                    
                    
	
                    
                        Zobrazit všechny výrobce
                    
                


        
	
            
                
                    
                
                Oblíbené
            
        
	
            
                
                    
                
                Porovnání
                
            
        
	
            
                
                    
                
                Kontakt
            
        
	
            
                
                    
                
                Další
            
            	
                    
                        Ke stažení
                    
                
	
                    
                        Akční nabídky
                    
                
	
                    
                        Novinky
                    
                
	
                    
                        Sortiment
                    
                
	
                    
                        VIP klub
                    
                


        
	
            
                
                    
                
                Boukal CZ
            
            	
                    
                        Přejít na BOUKAL CZ
                    
                
	
                    
                        Přejít na BOUKAL SK
                    
                
	
                    
                        
                           Přejít na b2b.boukal.cz
                        
                    
                
	
                    
                        
                           Přejít na firma.boukal.cz
                        
                    
                


        





        
    
        
            
                
                
                    
                
            

        

    





        
            

        


    



                

    

    
        	
                
                    CZ shop
                    
                

                
                    
                            
                                                                    SK shop
                                                                
                    

                    
                            
                               B2B portál
                            
                    
                    
                            
                               O firmě
                            
                    
                

            
	
                
                    Sortiment
                
            
	
                
                    VIP klub
                
            
	
                
                    Kontakt
                
            
	
                
                    Další
                    
                

                
                    
                        Akční nabídky
                    
                    
                        Ke stažení
                    
                    
                        Doprava a platba
                    
                                            
                            Splátkový prodej
                        
                                        
                        Novinky
                    
                

            


        	
                    
                        
                            
                         
                        
                            VIP klub
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Přihlášení
                        
                    
                
	
	
                    
                        
                            Registrace
                        
                    
                


    



    
        
            
                
                    
                

                
    
        
            
        

    

    



            

            
                
    
        
  
            
    
        
  
            
    
        
            
  
                    

        
                            Košík
                    

    



            

        

    


    
    
        
                            
                    STROJE
                

                            
                    NÁŘADÍ
                

                            
                    NÁSTROJE
                

                            
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
                

                            
                    DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
                

                            
                    DLE OBORU
                

                        
                VÝROBCI
            

        

    


    
        
                            
                    
                        STROJE
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    3D tiskárny a příslušenství
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    CNC obráběcí výukové stroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dřevoobráběcí stroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Kovoobráběcí stroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Tvářecí stroje
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        NÁŘADÍ
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Akumulátorové nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Elektrické nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Elektroinstalace a instalace rozvodných skříní
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Hydraulické nářadí a technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Instalatérské nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Měřící technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Modelářské nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Pneumatické nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ruční nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Upínací nářadí
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        NÁSTROJE
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Brusné a leštící nástroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Diamantové nástroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Frézovací nástroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje na otvory
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje na sekání a bourání
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje pro dělení materiálů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje pro míchání materiálů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nástroje pro zakružování a stříhání
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Obráběcí nože
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Výměnné břitové destičky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Závitovací nástroje
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        PŘÍSLUŠENSTVÍ
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Chladící kapaliny
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ostatní příslušenství
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Podstavce a stojany
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k bruskám na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k bruskám na kov
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k frézkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k hoblovkám (frézkám na dřevo)
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k kotoučovým pilám na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k nůžkám na plech
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k ohýbačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k olepovacím strojům
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k pásovým pilám na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k pásovým pilám na kov
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k signovačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k soustruhům na dřevo
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k soustruhům na kov
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k vrtačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k zahradnímu nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství k zakružovačkám
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství kompresorů a pneu. nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství pro odsávače a vysavače
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Spony, sponky, hřebíky, vruty
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Čisticí přístroje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dílenské skříně
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dílenské stoly, ponky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Dílenské vozíky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Domácnost, kutilství a jiné
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ekologické mycí stoly
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Generátory a automatika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Háčky, magnety a pod.
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Manipulační technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Motorová zahradní technika a nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nádoby, misky a trychtýře
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ochranné pomůcky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Odsávací zařízení a ventilátory
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Olejový servis - oleje, maziva, ochrana povrchů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Průmyslová chemie
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Průmyslové vysavače
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Průmyslové značení
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Řezačky na dlažbu, obklady
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Servis pneumatik
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Spotřební materiál
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Svařovací a pájecí technika
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Technologické hadice
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Tmelicí pistole
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Úložné systémy na nářadí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Visací a cylindrické zámky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Žebříky a lehátka
                                
                            

                                            

                

                            
                    
                        DLE OBORU
                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Nářadí pro jízdní kola a elektrokola
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nářadí pro montáž fotovoltaiky a solárních panelů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nářadí pro výměnu oleje
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Nejiskřící nářadí do výbušného prostředí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ochrana při práci
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Ostatní
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Příslušenství pro automobily
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Speciální nářadí – motocykly
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Speciální nářadí – osobní automobily
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Speciální nářadí – užitková a nákladní auta
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Svítilny a světla do výbušného prostředí
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Tipy na dárky
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Udržování forem a nástrojů
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení a nástroje pro zlatníky a hodináře
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení elektrikáře (VDE)
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení palcové (imperiální)
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení pro modeláře s kovem
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení pro modeláře se dřevem
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení pro tesaře
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                    Vybavení zámečníka
                                
                            

                                            

                

                        
                
                    Výrobci
                

                
                                            
                            
                                
                                    Bernardo
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Pferd
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Wera
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    GEDORE
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Milwaukee
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    KNIPEX
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    Chicago Pneumatic
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    BESSEY
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    BGS Technic
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    FORMAT
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    WIHA
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                            
                            
                                
                                    JOKARI
                                
                                                                    
                                                            
                        

                                    

                
                    
                        Zobrazit všechny výrobce
                    
                

            

        

    






            
        
        

                        
                
                    
                    Váš email byl úspěšně přidán do databáze pro odběr novinek                     
                

            


                

        
        
            Stránka nenalezena
        

        
            Přejít na hlavní stránku
        
    


            

        

        

            

    
        
                            
                    
        
    
        
            Doprava zdarma
        
        
            platba nad 3500 Kč do 30 kg
        

    


                

                            
                    
        
    
        
            Doručení do 24 hodin
        
        
            při objednání do 10 hod.
        

    


                

                            
                    
        
    
        
            Platba kartou
        
        
            rychle a bezpečně
        

    


                

                            
                    
        
    
        
            Platba QR kódem
        
        
            ihned po odeslání objednávky
        

    


                

                    

    







    

    

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                    objednavky@boukal.cz
                

                
                    
                        
                    
                    +420 476 111 051
                

                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    

                

                
                    
                        O nákupu

                        	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Splátkový prodej


                    

                

                
                    
                        Služby

                        	
                                    
                                        Doprava zdarma
                                    
                                
	
                                    
                                        Poradenství
                                    
                                
	
                                    
                                        Servis
                                    
                                
	
                                    
                                        Ustavení stroje
                                    
                                


                    

                

                
                    
                        O nás

                        	Kontakty
	Předváděcí místo
	O společnosti
	Ochrana osobních dat
	Cookies


                    

                

                            

        


        
            © 1993 - 2024  BOUKAL s.r.o.  Stroje s lidskou péčí. Created by Appio.
            


            
                Obrázky na webu mají pouze informativní charakter.
            
        


    





        


        
        

                                        

                            
                
                
                    
        
                
        
        

        
            